

単 価 合 意 書

令和7年7月4日に契約したR6国道246号厚木秦野道路伊勢原上粕屋地区跨道橋下部工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年07月14日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長 菊池 正彦

受注者 住所 東京都渋谷区道玄坂一丁目16番10号

氏名 共立建設株式会社

代表取締役 榊原 明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部						
		式	1		98,059,058	
橋台工						
		式	1		59,608,635	
作業土工						
		式	1		8,313,692	
床掘り	土砂 A領域					
(1)		式	1		145,770	
床掘り	土砂 B領域					
(2)		式	1		946,560	
床掘り	土砂 C領域					
(3)		式	1		719,280	
埋戻し	土砂					
(1)		式	1		579,500	
埋戻し	裏込め材 再生砂					
(2)		式	1		2,515,800	
基面整正						
		式	1		64,128	
掘削補助機械搬入搬出						
		式	1		47,701	
積込(ルース)	仮置場					
		式	1		139,328	
土砂等運搬	現場～仮置場					
(1)		式	1		1,702,509	
土砂等運搬	現場～仮置場 クラムシェル積込					
(2)		式	1		797,040	
土砂等運搬	仮置場～現場					
(3)		式	1		292,656	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		363,420	
場所打杭工						
		式	1		29,748,492	
場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 14.5m					
【A1】橋台		本	4	4,350,381	17,401,524	
場所打杭	杭径 2000mm 杭長(設計長) 14m					
【A2】橋台		本	3	3,841,366	11,524,098	
積込(ルース)	土砂					
		式	1		111,720	
整地	土砂					
		式	1		47,110	
土砂等運搬	現場～仮置場					
		式	1		387,450	
積込(コンクリート殻)						
		式	1		46,308	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし					
		式	1		161,500	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		式	1		68,782	
橋台躯体工(構造物単位)						
		式	1		21,384,245	
逆T式橋台	5m以上7m未満 160m3以上310m3未満 24-12-25(20)(高炉)					
【A1】橋台		m3	221	39,237	8,671,377	
逆T式橋台	5m以上7m未満 160m3以上310m3未満 24-12-25(20)(高炉)					
【A2】橋台		m3	189	39,237	7,415,793	
鉄筋	SD345 D13					
(1)		t	1.59	179,464	285,347	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋 (2)	SD345 D16～25	t	23.22	177,428	4,119,878	
鉄筋 (3)	SD345 D29～32	t	3.4	178,397	606,549	
機械式鉄筋定着 (1)	D16 4m<L≦5m	箇所	118	467.3	55,141	
機械式鉄筋定着 (2)	D19 2m<L≦3m	箇所	280	462.4	129,472	
ガス圧接	D29	箇所	36	900.7	32,425	
機械式継手	D25	箇所	20	2,109	42,180	
支承部箱拔型枠 (1)	φ 250	m	17	1,037	17,629	
支承部箱拔型枠 (2)	φ 200	m	10	845.4	8,454	
銘板工		式	1		162,206	
銘板		枚	1	162,206	162,206	
仮設工		式	1		38,450,423	
土留・仮締切工		式	1		27,500,022	
鋼矢板 【A1】橋台	IV型 平均鋼矢板長さ 10m 鋼矢板打込長 9.2m 平均鋼矢板引抜長 9.2m	式	1		7,769,522	
鋼矢板 【A2】橋台	VL型 平均鋼矢板長さ 11.5m 鋼矢板打込長 10.7m 平均鋼矢板引抜長 10.7m	式	1		7,980,684	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切梁・腹起し 【A1】橋台		式	1		6,646,641	
切梁・腹起し 【A2】橋台		式	1		5,103,175	
作業ヤード整備工 (1)		式	1		3,075,336	
床掘り	土砂	m3	880	258.8	227,744	
埋戻し	RC-40	m3	880	2,302	2,025,760	
土砂等運搬	現場～仮置場	式	1		703,384	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		118,448	
作業ヤード整備工 (2)		式	1		5,104,800	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	m3	4,000	342.3	1,369,200	
土砂等運搬	現場～仮置場	式	1		3,197,200	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		538,400	
交通管理工		式	1		2,770,265	
交通誘導警備員		式	1		2,770,265	
直接工事費		式	1		98,059,058	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		24,523,997	
共通仮設費		式	1		14,493,008	
運搬費		式	1		13,284,488	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		8,197,565	
仮設材運搬費		式	1		5,086,923	
技術管理費		式	1		248,664	
土質等試験費		式	1		7,077	
地質調査費		式	1		180,336	
道路施設基本データ作成費用		式	1		61,251	
現場環境改善費（率計上）		式	1		959,856	
共通仮設費（率計上）		式	1		10,030,989	
純工事費		式	1		122,583,055	
現場管理費		式	1		36,822,632	
工事原価		式	1		159,405,687	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		25,604,313	
工事価格		式	1		185,010,000	
消費税相当額		式	1		18,501,000	
工事費計		式	1		203,511,000	